Memberikan penjelasan kepada pemilih mengenai proses pemberian suara di TPS. 
4. Mengumumkan jumlah pemilih terdaftar dalam : 

a. Daftar Pemilih Tetap sebanyak 299  orang; 
b. Daftar Pemilih Tambahan sebanyak 12  orang. 

5. Mengumumkan jumlah isi  surat suara Pemilu Anggota : 
a. DPR 317 (TIGA RATUS TUJUH BELAS) lembar 
b. DPD 317 (TIGA RATUS TUJUH BELAS) lembar 

6. Pelaksanaan Pemberian Suara oleh Pemilih untuk Pemilu Anggota DPR dan  DPD. 
7. Ketua KPPS menutup acara Pemungutan Suara dan mempersiapkan acara Penghitungan suara di 

TPS. 

B. PENGHITUNGAN SUARA DI TPS 

Acara penghitungan suara setelah pukul 12.00 waktu setempat dan berakhir pukul 21.00 WIT waktu